Moderne Ladeneinrichtungen aus Wallenhorst
Flexible und funktionelle Regalsysteme
Lange Lebensdauer
Sortimentsgerechte Systemregale
beliebig erweiterbar
Einfache Montage durch Stecksystem
Umfangreiches Zubehör
Ladenbau

AK 516 ... ~ - Farbtabelle METALL AM 66,5 T 7
AK 517 114 weißaluminium AM 100 T 7
pulverbeschichtet, mit Einhängeadaptern. Mit
AK 517 ... ~ - Farbtabelle METALL AM 100 T 7
angeschweißten Haken L 7 cm zur Präsentation AK 518 114 weißaluminium AM 125 T 7
von Modeschmuck oder sonstigen Kleinwaren.
AK 518 ... ~ - Farbtabelle METALL AM 125 T 7
ERWEITERUNGSMODULE 1 KONFEKTIONSRAHMEN & TRAGESCHIENEN 93
Artikel Ausführung Maße in cm
STSS0-0625-114 u AM 62,5 T 25
ST550-0625 ... ~ :irbtabelle METALL AM 62,5 T 25
ST552-0625-114 we ßaluminium AM 62,5 T 35
ST552-0625-... ~ Farbtabelle METALL AM 62,5 T 35
KONFEKTIONSRAHMEN @
STSS0-0665-114 we ißa lumini um AM 66,5 T 25
STSS0-0665-... ~ - Farbtabelle METALL AM 66,5 T 25
Flachovalrohr 30 x 15 mm, verchromt, mit
ST552-0665-114 weißaluminium AM 66,5 T 35 pulverbeschlchteten Konsolen.
ST552-0665-... ~ - Farbtabelle METALL AM 66,5 T 35
ST550-1000-114 weißaluminium AM 100 T 25
ST550-1000-... ~ - Farbtabelle METALL AM 100 T 25
ST552-1000-114 we 1ßa lumini um AM 100 T 35
ST552-1000 . . ~ Farbtabelle METALL AM 100 T 35
STSS0-1250-114 \1re1ß, 1luminium AM 125 T 25
STSS0-1250-... ~ :irbtabelle METALL AM 125 T 25
ST552-1250-114 rlummlum AM 125 T 35
ST552-1250-. .. ~ :irbtabelle METALL AM 125 T 35
• Belastbar bis 60 kg.
Artikel Ausführung Maße in cm
ST554-0625 114 we ißa lummi um AM 62,5
ST554-0625-... W - Farbtabelle METALL AM 62,5
ST554-0665 114 we ißa lumini um AM 66,5
TRAGESCHIENE © ST554-0665-... W - Farbtabelle METALL AM 66,5
ST554-1000 114 we ißa lumini um AM 100
Flachovalrohr 30 x 15 mm, verchromt, mit ST554-1000-.. . w Farbtabelle METALL AM 100
pu lverbeschichteten Einhängeplatinen. ST554-1250-114 weißaluminium AM 125
ST554-1250-... w Farbtabelle METALL AM 125
Artikel Ausführung Maße in cm
ST660-062 5-720 verchromt AM 62,5 T 25
ST670-062 5-720 verchromt AM 62,5 T 35
ST660-0665-720 verchromt AM 66,5 T 25